EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  17070001-2023    -  CONTRATO  Nº
202308080001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  3107.01-2023-DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  QUIXADÁ  -  CONTRATADA(O).....:
CAVALCANTE  &  BICA  ADVOGADOS  ASSOCIADOS   OBJETO:  ONTRATAÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  JURÍDICA  JUNTO  À
PROCURADORIA  DA  MULHER  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADESO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - VALOR TOTAL: R$ 32.000,00 (trinta e
dois  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0402.2.003  -  Manutenção  das  Atividade  do  Poder
Legislativo, R$ 32.000,00 no elemento de despesa 33903599: Serviços de
Consultoria,  Outros Serviços de Consultoria;  -  VIGÊNCIA: de 5 meses  -
DATA DA ASSINATURA: 08 de agosto de 2023